

Główny Inspektorat Jakości Handlowej
Artykułów Rolno-Spożywczych
Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa

Warszawa, 27 czerwca 2024 roku

BAD.241.2.1.2024

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego do laboratoriów Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605, ze zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia oraz swoje wyjaśnienia.

Pytanie 1:

Rozdział 2 – dostawa wagi analitycznej, I klasy (liczba szt.: 1 szt.) do Laboratorium Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, Al. Mar. J. Piłsudskiego 8/12, 81-378 Gdynia

1. Czy Zamawiający dopuszcza szalkę o średnicy 100 mm?
2. Czy Zamawiający dopuszcza następujące warunki pracy wagi:
temperatura: +10 — +40 °C
wilgotność: 20% — 80%.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dwóch stojaków, jednego do ważenia próbek i papierków wagowych, a drugiego do ważenia kolb miarowych?

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza szalkę o średnicy 100 mm, jednocześnie, w zakresie udzielonej odpowiedzi na pytanie, modyfikuje brzmienie pkt 8 formularza warunków technicznych, który otrzymuje brzmienie: „średnica szalki minimum 85 mm”.

2. Zamawiający podtrzymuje treść pkt 18 formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2B do SWZ i pozostawia bez zmian wymagany zakres temperatury i wilgotności dla warunków pracy wagi. Zamawiający zwraca uwagę, że waga będąca przedmiotem zapytania pracuje również w wymaganym przez Zamawiającego przedziale temperatury i wilgotności.
3. Zamawiający podtrzymuje treść pkt 12 formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2B do SWZ.

Pytanie 2:

Rozdział 13 – dostawa chłodziarko-zamrażarki laboratoryjnej (liczba szt.: 1 szt.) do Laboratorium Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa, (V piętro)

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na chłodziarko-zamrażarkę spełniającą wszystkie parametry SWZ ale bez normy DIN 13277. Norma DIN 13277 dotyczy urządzeń farmaceutycznych do przechowywania leków a opisane urządzenie jest urządzeniem laboratoryjnym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące chłodziarko-zamrażarki. Norma DIN 13277 nosi tytuł "Lodówki i zamrażarki do zastosowań laboratoryjnych i medycznych - Terminologia, wymagania, badania".

Pytanie 3:

Rozdział 9 – dostawa wagi analitycznej (liczba szt.: 1 szt.) do Laboratorium Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, ul. Reymonta 11/13, 60-791 Poznań.

1. Czy Zamawiający dopuści wagę posiadającą wizualizację wypoziomowania na ekranie wagi (zmiana koloru ikony na czerwoną w momencie utraty poziomu), bez funkcji dźwiękowej/ alarmu?
2. Czy Zamawiający dopuści wagę, która nie posiada funkcji alarmu przy braku wypoziomowania wagi ale która blokuje zatwierdzenie wyniku ważenia w takiej sytuacji?
3. Czy Zamawiający dopuści szalkę ażurową fi90 mm?

Odpowiedź:

1. Zamawiający w pkt 10 formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2I do SWZ wymaga, aby sprzęt był wyposażony w funkcję wizualizacji wypoziomowania na ekranie wagi oraz funkcję alarmu w razie błędnego wypoziomowania wagi. Zamawiający w żaden sposób nie precyzuje, jakiego rodzaju alert ma informować o błędnym wypoziomowaniu, tj. dźwiękowy, w formie komunikatu słownego, graficznego, kolorystycznego, itd.
2. Zamawiający nie dopuszcza braku alarmu przy braku wypoziomowania wagi w zamian za blokadę zatwierdzenia wyniku ważenia w takiej sytuacji ponieważ wydłuży to proces ważenia.
3. Zamawiający podtrzymuje treść punktu 7 formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2I do SWZ i nie dopuszcza szalki ażurowej fi 90 mm z uwagi na rodzaj ważonych produktów (ważenie produktów sypkich: zbóż, mąki itp. co może powodować zanieczyszczenie wnętrza wagi).

Pytanie 4:

Rozdział 5 – dostawa zamrażarki laboratoryjnej z chłodzeniem powietrzem obiegowym (liczba szt.: 1 szt.) do Laboratorium Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, ul. Nowy Świat 3, 20-418 Lublin

1. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: w mm (szer. / głęb. / wys.): 597 / 654 / 1884 (mm) ?
2. Czy Zamawiający dopuści drzwi prawe przestawne ?

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuszcza w/w wymiary, bo mieszczą się one w wymaganych zakresach minimum-maximum dla wysokości, szerokości i głębokości podanych w centymetrach.
2. Drzwi muszą być przestawne, a ostatecznie zamontowane w taki sposób żeby otwierały się na lewo, wymaganie zostało sprecyzowane odpowiednio w pkt 12 i 13 formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2E do SWZ. Wykonawca może od razu dostarczyć sprzęt w takiej opcji lub zrobić to na miejscu w laboratorium przy instalacji.

Pytanie 5:

Rozdział 13 – dostawa chłodziarko-zamrażarki laboratoryjnej (liczba szt.: 1 szt.) do Laboratorium Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa, (V piętro)

Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury otoczenia optymalnej dla bezawaryjnej pracy urządzenia wynoszący: +10 °C do +35 °C ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zakres temperatury otoczenia optymalnej dla bezawaryjnej pracy urządzenia wynoszący: +10°C do +35°C. Klasa klimatyczna 7 podana jako wymaganie w pkt 6 formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2M do SWZ, oznacza przedział temperatur: +10°C do +35°C.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert ustalony **na 1 lipca 2024 roku na godz. 9:30** oraz otwarcia ofert ustalony **na 1 lipca 2024 roku na godz. 10:00**.

Ewa Krzyżewska-Kuran

Dyrektor Generalny

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/